De : Maria Abadia <abadiamaria779@gmail.com>

Assunto : RECURSO - MÉRITO CULTURAL

Para : fmc@rioverde.go.gov.br

Zimbra fmc@rioverde.go.gov.br

RECURSO - MÉRITO CULTURAL

qui., 06 de jun. de 2024 20:00

Proposta: Lei Paulo Gustavo - Edital 002/2024 (Demais Áreas) - Artesanato
Protocolo: B3C371E8334CF41
Proponente: Maria Abadia Dos Santos
Status: Enviado para avaliação

Venha apresentar a comissão julgadora do Edital 002/2024 da Lei Paulo Gustavo
minha interposição de recurso, solicitando a revisão da minha nota bem como o
resultado apresentado preliminarmente.

Segue link de acesso às fotos dos meus trabalhos.

https://drive.google.com/file/d/1SJYVnZW4Ph1XOXPFbb7vKWXrfVyc3lJm/view?
usp=drivesdk

Sou uma mulher negra que tenho criado meus filhos e netos com meus
trabalhos artesanais, contribuindo com a minha comunidade de forma positiva
ensinando outras mulheres a serem protagonistas de suas histórias.

Agradeço pela atenção dispensada e aguardo uma resposta favorável a esta
interposição de recurso.

Atenciosamente,

Maria Abadia dos Santos

Não deixe de fazer o bem aos que dele precisam, estando em sua mão o poder de fazê-
lo. Não diga ao seu próximo: “Vá e volte mais tarde; amanhã eu terei algo para dar”, se
você tem isso em suas mãos agora. Provérbios 3:27-28

Zimbra https://mail.rioverde.go.gov.br/h/printmessage?id=19326&tz=America/...

1 of 1 10/06/2024, 13:29

https://drive.google.com/file/d/1SJYVnZW4Ph1XOXPFbb7vKWXrfVyc3lJm/view?usp=drivesdk
https://drive.google.com/file/d/1SJYVnZW4Ph1XOXPFbb7vKWXrfVyc3lJm/view?usp=drivesdk
https://drive.google.com/file/d/1SJYVnZW4Ph1XOXPFbb7vKWXrfVyc3lJm/view?usp=drivesdk
https://drive.google.com/file/d/1SJYVnZW4Ph1XOXPFbb7vKWXrfVyc3lJm/view?usp=drivesdk